
 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1234                                           Ivaiporã, Sexta-Feira, 15 de Setembro de 2023 

 
  

 

 

 
Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000 

Fone: (43) 3472-0649 e 3472-1795 – e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com 

 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO NA FORMA ELETRONICA Nº 10/2023 

 
O Consorcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã, através do 
Presidente, Sr. Renan Menck Romanichen, no uso de suas atribuições legais, torna 
público que fará realizar às 08:30 horas, do dia 29/09/2023, pregão ELETRÔNICO na 
forma menor preço, AQUISIÇÃO DE ITENS GRÁFICOS DE CADERNETAS E CARTEIRINHAS PARA 

OS MUNICIPIOS DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE 

IVAIPORÃ. 

DATA DE ABERTURA: 29/09/2023.  

Critério de julgamento: menor preço GLOBAL 

Valor total: R$ 144.390,00 (cento e quarenta e quatro mil trezentos e noventa reais). 

 

INFORMAÇÕES: A licitante deverá estar inscrita no sistema eletrônico ”Bolsa de 
Licitações – BLL” no site https://bll.org..br/,deverá providenciar o seu credenciamento, 
podendo através deste retirar seu edital, que será disponibilizado para download no site 
www.cisivaipora.com.br no portal da transparência ou, também podendo retirar na sede 
do CIS na Rua Diva Proença, 500 centro em Ivaiporã- Paraná, fone (43)3472-0649 de 
segunda a sexta feira, no horário das 8h00 as 12h00 e 13h00 as 17h00, no 
Departamento Licitações. 

 
Ivaiporã, 15 de SETEMBRO de 2023. 

 
 
 
 
 

Renan Menck Romanichen  
Presidente 

 

 

 

 

  

 

 

 

1

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/09/2023 às 21:25:43

                               1 / 2



 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1234                                           Ivaiporã, Sexta-Feira, 15 de Setembro de 2023 

 
 

 

CIS IVAIPORÃ 

  Rua Professora Diva Proença, 500 

  Ivaiporã – PR 

  Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795 

 

 
 

PORTARIA Nº 29/2023 

 

SÚMULA: “Exonera servidora e dá outras providências”. 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, 

DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE, ESTADO DO PARANÁ, RENAN MENCK ROMANICHEN, 

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Entidade, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - EXONERAR a pedido, a servidora comissionada MARIA 

VIVIANA GIAVARA, do cargo de SECRETARIO EXECUTIVO, do quadro de pessoal do 

Consórcio Intermunicipal de Saúde – 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã- Pr;  
 

 

Art. 2º - Fica autorizado o setor de contabilidade a efetuar o empenho 

das verbas rescisórias a que tiver direito a servidora; 
 

Art. 3º - A exoneração constante no artigo 1º desta portaria tem sua 

vigência em 13 de setembro de 2023, ficando declarada vacância do cargo de Secretário 

Executivo do quadro de pessoal do Consórcio Intermunicipal de Saúde – 22ª Regional de 

Saúde de Ivaiporã- Pr; 
 

Art. 4º - Esta Portaria retroage seus efeitos ao dia 13 de setembro de 

2023. 
 

Edifício do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de 

Saúde do Paraná, aos 15 de setembro de 2023. 

 

 

 

RENAN MENCK ROMANICHEN 

PRESIDENTE DO CIS 

 
 

2

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/09/2023 às 21:25:43

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-09-15T21:25:43-0300




